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Center za zaslužne profesorje in upokojene visokošolske učitelje
Univerze v Mariboru

Zapisnik spletnega sestanka Izvršnega odbora,
ki je potekal v ponedeljek, 11. oktobra 2021 ob 10:00

Prisotni:  Zasl. prof. dr. Peter Glavič, zasl. prof. dr. Jože Gričar, zasl. prof. dr. Adolf Šostar, prof. dr. Jožica Knez-Riedl, izr. prof. dr. Lučka Lorber
Dnevni red
1. Uresničevanje sprejetih sklepov, zasl. prof. dr. Peter Glavič
1. Izvedba dogodkov ob mednarodnem Dnevu seniorjev, 1. oktober, 
zasl. prof. dr. Jože Gričar
1. Predlogi programov dela posameznih skupin, vodje skupin
1. Pobuda za sodelovanje na Konferenci o prihodnosti Evrope, 
zasl. prof. dr. Peter Glavič:
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/new-push-european-democracy/conference-future-europe_sl
1. Razno

Seja je potekala s pomočjo ZOOM programa, v času od 10:00 do 12:30. Soglasno je bil potrjen predlagani dnevni red seje. Na osnovi posameznih predstavitev, razprav ob posameznih temah in danih pobud so bili sprejeti posamezni sklepi.
Ad 1
Zasl. prof. dr. Peter Glavič poda poročilo o izvedenih sklepih. V izvajanju so še neizvedene aktivnosti:
· Spletni sestanek z vodstvom FERI bo izveden na predlog dekana po 22. oktobru;
· vodja Centra dogovori sestanek s Tejo Drofelnik, prorektorico za študentske vprašanja UM. Namen: medgeneracijsko sodelovanje in pobuda za sodelovanje pri skupnem projektu;
· dogovori se spletno srečanje s prof. dr. Borisom Cizljem, sodelovanje  SIS EGIZ pri ustvarjanju Baze ekspertov seniorjev. Ponovno povabimo naše člane k sodelovanju;
· prof. dr. Juša Knez Riedl bo pristopila k organizaciji spletnega sestanka članov CZPUVU in predstavnika IRDO v mesecu novembru. Tema razgovora bo skupno sodelovanje na področju trajnostnega in družbeno odgovornega razvoja ter etike;
· sprejme se poročilo o uspešnem strokovnem srečanju na Meranovem, 
20. septembra. Čestitamo organizatorjem za uspešno izvedbo dogodka;
· seznanitev z objavo članka v reviji Informatologia, avtorja zasl. prof. dr. Dušanka Mičetić-Turk in zasl. prof. dr. Zmago Turk. Raziskava je bila opravljena med člani Centra;
· pristopi se k aktivnemu sodelovanju z Univerzo na Reki;
· ponovno je potrebno razmisliti in dogovoriti, kako pristopiti do upokojenih kolegov (preko fakultetnih koordinatorjev, kadrovske službe, tajnic dekanatov, dekanov, …); 
· rektorja za prosimo za podpis zapisnika julijskega sestanka in ga opozorimo na neizvršene sklepe.

Sklep 1
Poročilo o izvajanju sklepov se potrdi. 
Ad 2
Zasl. prof. dr. Jože Gričar je predstavil poročilo o izvedbi dogodkov, organiziranih ob mednarodnem Dnevu starejših. Spletno srečanje: 
·  Professors Emeriti Network in članov skupine University eLearning & eEducation Group je potekalo 29. septembra 2021. Tema dogodka: Opportunities of the Lifelong eLearning & eEducation; 
· sodelovanje na dogodku županov pri predstavitvi Kažipota 55+, za odrasle otroke 55+, ki skrbijo za starše 75+. Dogodek je bil organiziran v Slovenj Gradcu.

Sklep 2
Zasl. prof. dr. Peter Glavič naveže stik s predsednico Sveta za starejše v Mestni občini Maribor Metko Roksandič in ga. Liljano Zorko. Namen srečanja je, pristop k oblikovanju Kažipota 55+, za odrasle otroke 55+, ki skrbijo za starše 75+ v Mestni občini Maribor.

AD 3
Obravnavali smo prejete predloge programov dela posameznih delovnih skupin za leto 2022, ki bodo služili kot podlaga za oblikovanje dela našega centra v prihodnjem letu.

Sklep 4

Predlog Programa dela za leto 2022 se bo predstavil na Občnem zboru članov Centra, predvidoma v mesecu novembru.
Na dnevni red občnega zbora se uvrsti tudi točka Predstavitev portala E-Region, http://eregion.eu/.

AD 4

Člani IO smo obravnavali pobudo za sodelovanje na Konferenci o prihodnosti Evrope. 



Sklep 5:

Organizirali bomo javno razpravo o prihodnosti Evrope tako s člani centra kot zunanjimi eksperti in drugimi partnerji oz. deležniki. 

K sodelovanju povabimo tudi prof. dr. Jožeta Ramovša in prof. dr. Vinka Potočnika.

Ad 5

Pri točki razno nismo pozabili na pomen našega druženja, zato bomo pristopili k organizaciji pred novoletnega srečanja v mesecu decembru.

Sklep 6

V mesecu decembru bomo organizirali prednovoletno srečanje na Rektoratu Univerze v Mariboru. 

Sprejeli smo okvirni terminski plan dogodkov:
· Četrtek, 14.10., razgovor z rektorjem na temo ogljične nevtralnosti UM, TDOU in sodelovanje z SBRA (Obzorje) 
· Po 22. 10., srečanje z vodstvom FERI
· Petek, 5.11., sestanek IO Centra
· Sreda, 10. 11. ob 10:00, sestanek skupine za e-učenje in e-izobraževanje
· Torek, 16. 11. ob 16.00 uri, spletni sestanek s predstavniki IRDO
· Sreda, 17. 11. ob 17:00 uri, mednarodno srečanje zaslužnih profesorjev
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· Konec novembra, Občni zbor


Zapisala:
Izr. prof. dr. Lučka Lorber
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